

**SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG**

**CRONOGRAMA 01**

Identificação do projeto: PISTA DE CAMINHADA E PASSEIO - PRAÇA NAVEGANTES					ART Nr: 9117474 / 9098514 RRT Nr: 5786701					Autor: Eng. MARTA STORCH			
Endereço: PRAÇA SÃO JORGE - NAVEGANTES – RUA LAZARO ZAMENHOF					Data de elaboração: ABRIL/2017					Autor: Arq. ELISE LOPES DUTRA			
Tipo de intervenção: DRENAGEM, PASSEIO COM ACESSIBILIDADE E PISTA CAMINHADA					Ultima revisão: 30/05/2017					Autor: Eng. Eletrecista ROGÉRIO			
Nº contrato: 0266.207-04/2008 - AMPLIAÇÃO DE METAS					Area da Intervenção: 12.263,94								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	PESO	VALOR DO ITEM	PARCELA 01		PARCELA 02		PARCELA 03		PARCELA 04		TOTAL	
				%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	%	ACUMULADO		
1.	SERVIÇOS INICIAIS	0,59%	R\$ 708,70	100,00%	R\$ 708,70 100,00%	0,00%	R\$ 0,00 100,00%	0,00%	R\$ 0,00 100,00%	0,00%	R\$ 0,00 100,00%	R\$ 708,70	
2.	DRENAGEM	36,37%	R\$ 43.635,15	20,00%	R\$ 8.727,03 20,00%	40,00%	R\$ 17.454,06 60,00%	20,00%	R\$ 8.727,03 80,00%	20,00%	R\$ 8.727,03 100,00%	R\$ 43.635,15	
3.	PASSEIO C/ ACESSIBILIDADE MOLDADO in loco	29,41%	R\$ 35.292,51	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	20,00%	R\$ 7.058,50 20,00%	60,00%	R\$ 21.175,51 80,00%	20,00%	R\$ 7.058,50 100,00%	R\$ 35.292,51	
4.	PISTA CAMINHADA	30,97%	R\$ 37.166,88	10,00%	R\$ 3.716,69 10,00%	30,00%	R\$ 11.150,06 40,00%	30,00%	R\$ 11.150,06 70,00%	30,00%	R\$ 11.150,06 100,00%	R\$ 37.166,88	
5.	LIMPEZA	2,66%	R\$ 3.187,50	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	100,00%	R\$ 3.187,50 100,00%	R\$ 3.187,50	
	TOTAL DA PARCELA	100,00%	R\$ 119.990,74	10,96%	R\$ 13.152,42	29,72%	R\$ 35.662,63	34,21%	R\$ 41.052,60	25,10%	R\$ 30.123,10	R\$ 119.990,74	100,00%

**SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG**

**CRONOGRAMA 02**

Identificação do projeto: ACADEMIA AO AR LIVRE E ILUMINAÇÃO - PRAÇA NAVEGANTES					ART Nr: 9117474 / 9098514 RRT Nr: 5786701					Autor: Eng. MARTA STORCH			
Endereço: PRAÇA SÃO JORGE - NAVEGANTES – RUA LAZARO ZAMENHOF					Data de elaboração: ABRIL/2017					Autor: Arq. ELISE LOPES DUTRA			
Tipo de intervenção: ACADEMIA AO AR LIVRE, ELÉTRICA E ARBORIZAÇÃO					Ultima revisão: 30/05/2017					Autor: Eng. Eletrecista ROGÉRIO			
Nº contrato: 0265.786-99/2008 - AMPLIAÇÃO DE METAS					Area da Intervenção: 12.263,94								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	PESO	VALOR DO ITEM	PARCELA 01		PARCELA 02		PARCELA 03		PARCELA 04		TOTAL	
				%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	%	ACUMULADO		
1.	SERVIÇOS INICIAIS	1,93%	R\$ 2.082,54	34,00%	R\$ 708,06 34,00%	22,00%	R\$ 458,16 56,00%	22,00%	R\$ 458,16 78,00%	22,00%	R\$ 458,16 100,00%	R\$ 2.082,54	
2.	ARBORIZAÇÃO	13,86%	R\$ 14.942,94	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	20,00%	R\$ 2.988,59 20,00%	80,00%	R\$ 11.954,35 100,00%	R\$ 14.942,94	
3.	ESPAÇO PARA BRINQUEDOS	3,16%	R\$ 3.411,40	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	10,00%	R\$ 341,14 10,00%	70,00%	R\$ 2.387,98 80,00%	20,00%	R\$ 682,28 100,00%	R\$ 3.411,40	
4.	ACADEMIA AO AR LIVRE	45,49%	R\$ 49.064,22	30,00%	R\$ 14.719,27 30,00%	30,00%	R\$ 14.719,27 60,00%	30,00%	R\$ 14.719,27 90,00%	10,00%	R\$ 4.906,42 100,00%	R\$ 49.064,22	
5.	ELÉTRICA	34,56%	R\$ 37.269,47	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	10,00%	R\$ 3.726,95 10,00%	40,00%	R\$ 14.907,79 50,00%	50,00%	R\$ 18.634,74 100,00%	R\$ 37.269,47	
6.	MOBILIÁRIO	1,00%	R\$ 1.079,85	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	0,00%	R\$ 0,00 0,00%	10,00%	R\$ 107,99 10,00%	90,00%	R\$ 971,87 100,00%	R\$ 1.079,85	
	TOTAL DA PARCELA	100,00%	R\$ 107.850,42	14,30%	R\$ 15.427,33	17,84%	R\$ 19.245,51	32,98%	R\$ 35.569,77	34,87%	R\$ 37.607,81	R\$ 107.850,42	100,00%

	CRONOGRAMA UNIFICADO	100,00%	R\$ 227.841,16	12,63%	R\$ 28.579,75	23,78%	R\$ 54.908,14	33,60%	R\$ 76.622,37	29,99%	R\$ 67.730,91	R\$ 227.841,16	100,00%
--	----------------------	---------	----------------	--------	---------------	--------	---------------	--------	---------------	--------	---------------	----------------	---------